

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

L'Oreal wkracza na chiński rynek



Koncern L'Oreal ogłosił, że zamierza kupić firmę kosmetyczną Magic Holdings International, za którą zapłaci 843 mln dolarów. Zarząd chińskiej firmy jest zainteresowany tą ofertą ale, by transakcja doszła do skutku, muszą ją zaakceptować jeszcze chińskie władze.

Jak podaje wyborcza.biz za Bloomberg, Magic International Holdings to największy producent

kremów i masek do twarzy w Chinach. W Państwie Środka ma 12 471 tys. punktów sprzedaży. W drugim półroczu 2012 przychód firmy wyniósł 100 milionów dolarów hongkońskich (ok. 13 mln dolarów amerykańskich). To 21-proc. wzrost w porównaniu z analogicznym okresem 2011 roku. Z kolei sprzedaż wzrosła o 31 proc. Dzięki przejęciu najlepiej sprzedającej się marki w Państwie Środka L'Oreal liczy na spore zyski. Tym bardziej, że popyt na maseczki do twarzy rośnie najszybciej właśnie na rynku chińskim, a analitycy Euromonitora szacują, że rynek wzrośnie tam o 8 proc. i będzie wart 34 mld dolarów.

Źródło: www.farmacom.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/19090.html>

Informacje dnia: [Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Partnerzy